
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.10.2021.         sēdes protokols Nr.14., 135.p.  

LĒMUMS Nr. 402 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada pašvaldības Aizkraukles novada pašvaldības  

amatpersonu un darbinieku amatu katalogā          
 

Apvienojoties Aizkraukles novadam, tiek veidotas jaunas sporta komandas, tādēļ, lai 

nodrošinātu kvalitatīvu sporta treniņu darbu un dalību sacensībās, nepieciešams sporta trenera 

amats, kas trenētu un virzītu komandas uz augstāku mērķu sasniegšanu.  

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju un amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 7.pantu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, 

Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS,  Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – 1 

(Aigars LUKSS),  "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

1. Papildināt Aizkraukles novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku amatu katalogu 

(apstiprināts ar domes 28.01.2021 lēmumu Nr.25(protokols Nr.3.,3.p.) 48.sadaļu ar šādu 

amatu:  

48. Sporta organizēšana un profesionālais sports 

 

Līmenis 

Saimes 

nosaukums 

Amats 

Līmeņa 

raksturojums 
Amata paraugapraksts 

Mēnešalgu 

grupa 

atbilstoši 

līmenim 

IA 
Sporta 

treneris 

Sporta 

organizēšana 

un 

profesionālais 

sports 

 

Nodrošina sporta treniņu procesu 

atbilstoši sporta treniņu mērķiem. 

Piesaista jaunus sportistus 

Sagatavo un piesaka komandas 

dažāda mēroga sacensībām 

Popularizē sporta veidus, veicina 

veselīgu dzīvesveidu 

6 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 1.oktobri.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības kancelejas pārzinei Ingrīdai KRĒSLIŅAI nodrošināt 

Aizkraukles novada domes 28.01.2020. lēmuma Nr.25 (protokols Nr.2., 24.p.) „Par 

Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku amatu katalogu” 

1.punktā apstiprināto noteikumu Nr.2020/2 “Par Aizkraukles novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku amatu katalogu, atbilstošu mēnešalgas grupu un mēnešalgas  

maksimālo apmēru” aktuālo redakciju.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


